중간 정지 부착, 낙하 방지 부착
φ40·φ50·φ63·φ80·φ100
USC
프리 포지션 낙하 방지 부착 셀렉스 실린더
C O N T E N T S
일반형 실린더 중에 중구경(φ40~φ100)
SCA2 시리즈에 스트로크의 어느 위치
에서도 낙하 방지가 가능한 기구를 탑

USC Series
기호 내용
A  기종 형번
USC 복동·편로드형
USC-G1 복동·코일 스크레이퍼형
B  취부 형식
00 기본형
LB 축 방향 풋형
FA 로드 측 플랜지형
FB 헤드 측 플랜지형
FC 헤드 측 특수 플랜지형
CA 1산 크레비스형
CB 2산 크레비스형(핀과 스냅링 첨부)
TC 중간 트러니언형
TA 로드 측 트러니언형
TB 헤드 측 트러니언형
C  튜브 내경(mm)
40 φ40
50 φ50
63 φ63
80 φ80
100 φ100
D  쿠션
B 양측 쿠션 부착
R 로드 측 쿠션 부착
H 헤드 측 쿠션 부착
N 쿠션 없음
E  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주2) 제작 가능 스트로크 중간 스트로크
φ40 1~600 1600
1mm 단위
φ50 1~600 2000
φ63 1~600 2500
φ80 1~700 2500
φ100 1~800 2500
F  로크 방향
F 전진 방향 로크
B 후퇴 방향 로크
G  스위치 형번
909page의 [스위치 형번] 표를 참조해 주십시오.
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
H  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
I  옵션
최고 주위 온도 순간 최고 온도
J 자바라 100℃ 200℃
L 자바라 250℃ 400℃
M 피스톤 로드 재질(스테인리스)
기호 없음 쿠션 니들 위치 R(표준)
S 쿠션 니들 위치 S
T 쿠션 니들 위치 T
P6 논퍼플(수주 생산품)
J  부속품
I 1산 너클
Y 2산 너클(핀과 스냅링 첨부)
B1 1산 브래킷
B2 2산 브래킷(핀과 스냅링 첨부)
B4 트러니언형 제2 브래킷
T0H
H0Y100B40LB ISRFUSC L2
40
●내강자계용 스위치(H0·H0Y) 부착(스위치용 자석 내장)
●R형 스위치 부착(스위치용 자석 내장)
100 ISRFUSC B40LB
100 ISFBUSC LB
●스위치 없음(스위치용 자석 내장)
형번 표시 방법
※ 는 리드선의 길이입니다.
취부 형식
튜브 내경
쿠션
스위치 형번
스위치 수(주3)
부속품(주6)
옵션(주5)
로크 방향
스트로크(주1)
기종 형번A
C
D
E
F
G
H
I
J
B
<형번 표시 예>
USC-LB-40B-100-F-T0H-R-SI
기종: 프리 포지션 낙하 방지 부착 셀렉스 실린더
●A 기종 형번 : 복동·편로드형
●B 취부 형식 : 축 방향 풋형
●C 튜브 내경 : φ40mm
●D 쿠션 : 양측 쿠션 부착
●E 스트로크 : 100mm
●F 로크 방향 : 전진 방향 로크
●G 스위치 형번 : 유접점 T0H 스위치, 리드선 1m
●H 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●I 옵션 : 쿠션 니들 위치 S
●J 부속품 : 1산 너클
형번 선정 시 주의사항
주1:  튜브 내경 φ63~φ100의 자바라 부착의 경우 제작 가능한 스

908
USC Series
형번 표시 방법
튜브 내경(mm)
φ40 φ50 φ63 φ80 φ100
취부 금구
풋(LB) S1-LB-40 S1-LB-50 S1-LB-63 S1-LB-80 S1-LB-100
플랜지(FA) USC-FA-40 USC-FA-50 USC-FA-63 USC-FA-80 USC-FA-100
플랜지(FB) S1-FA-40 S1-FA-50 S1-FA-63 S1-FA-80 S1-FA-100
1산 크레비스(CA) S1-CA-40 S1-CA-50 S1-CA-63 S1-CA-80 S1-CA-100
2산 크레비스(CB) S1-CB-40 S1-CB-50 S1-CB-63 S1-CB-80 S1-CB-100
취부 금구 형번
주: 풋형 취부 금구는 2개/세트입니다.
[G] 스위치 형번
<T2YD형 스위치>

16 로드 커버 알루미늄 합금 다이캐스트 도장 39 육각 렌치 볼트 강철
17 실린더 개스킷 나이트릴 고무 40 육각 렌치 고정 나사 강철 흑색 도장
18 쿠션 패킹 우레탄 고무, 강철 41 십자 나사 강철 아연 크로메이트
19 실린더 튜브 알루미늄 합금 경질 알루마이트 42 스위치 취부대 알루미늄 합금
20 피스톤R 알루미늄 합금 다이캐스트 43 스위치 홀더 알루미늄 합금
21 피스톤 패킹 나이트릴 고무 44 실린더 스위치
22 피스톤 개스킷 나이트릴 고무 45 코일 스크레이퍼 인청동 코일 스크레이퍼 부착 한정
23 자석 플라스틱
부품 리스트
주:  소모 부품 교환 시 Lock 기구부를 분리해야 하지만, Lock 기구부를 분해하면
스프링이 튀어나오거나 성능이 유지되지 않을 수 있으므로 실시하지 마십시오.
소모 부품 리스트(표준형)
튜브 내경
(mm)
키트 번호 소모 부품 번호
φ40 USC-40K
φ50 USC-50K
φ63 USC-63K
φ80 USC-80K
φ100 USC-100K
32
17
242118
15133

FK
스피드
컨트롤러
권말
922
USC Series
부속품
형번
적용 튜브
내경(mm)
A B C D CD
질량
(kg)
사용하는
스냅링
S1-P-40 40, 50 43.5 36.3 1.15 11.5 12 0.04 축용 C형 12
S1-P-63 63 47.5 40.2 1.15 13.4 14 0.06 축용 C형 14
S1-P-80 80, 100 64 56.2 1.35 19 20 0.16 축용 C형 20
주: 트러니언형 제2 브래킷은 2개/세트입니다.
●핀(P)
형번
적용 튜브
내경(mm)
AB CA CD CV CW D E KK MB RR
질량
(kg)
S1-Y-40 40 24 50 12 36 18 27 31.2 M14×1.5 19 16 0.25
S1-Y-50 50 24 50 12 36 18 27 31.2 M18×1.5 19 16 0.24
S1-Y-63 63 24 50 14 40 20 27 31.2 M18×1.5 19 16 0.26
S1-Y-80 80 35 70 20 56 28 41 47.3 M22×1.5 30 25 0.90
S1-Y-100 100 35 70 20 56 28 41 47.3 M26×1.5 30 25 0.85
주1: MB 치수는 CW 치수 유효 길이를 나타냅니다.
주2: 핀과 스냅링은 첨부되어 있습니다.
재질:  주철
도장 처리
●2산 너클(Y)
형번
적용 튜브
내경(mm)
AA CA CD CW D E KK MA RR
질량
(kg)
S1-I-40 40 20 50 12 18 27 27 M14×1.5 21 16 0.26
S1-I-50 50 21 50 12 18 27 27 M18×1.5 21 16 0.24
S1-I-63 63 21 50 14 20 27 27 M18×1.5 21 16 0.25
S1-I-80 80 30 70 20 28 46 41 M22×1.5 30 25 0.88
S1-I-100 100 30 70 20 28 46 41 M26×1.5 30 25 0.84
재질:  주철
도장 처리
●1산 너클(I)
형번
적용 튜브
내경(mm)
C CD CF CI CQ D F G K MR SD
질량
(kg)
S1-B1-40 40 9 12 32 18 18 14 10 6.5 57 12 40.5 0.32
S1-B1-50 50 9 12 32 18 18 14 10 6.5 66 12 48 0.38
S1-B1-63 63 9 14 37 24 20 14 10 6.5 80 16 59 0.57
S1-B1-80 80 14 20 52 30 28 20 14 10.5 98 20 74 1.27
S1-B1-100 100 14 20 52 30 28 20 16 10.5 118 20 90 1.64
재질: 주철
도장 처리
●1산 브래킷(B1)
형번 GB GC GD GE GF GH GK GL GT TD
질량
(kg)
S1-B4-40 9 17 19 61 32 45 80 60 12 16 0.25
S1-B4-50 9 17 19 63 36 45 85 65 12 18 0.28
S1-B4-63 11 22 24 80 40 60 100 75 14 20 0.52
S1-B4-80 14 24 26 85 50 60 115 85 14 25 0.70
S1-B4-100 14 24 35 107 64 75 130 100 17 35 1.48
●트러니언형 제2 브래킷 재질: 주철
도장 처리
형번
적용 튜브
내경(mm)
C CD CF CI CV CQ D F G K MR SD
질량
(kg)
S1-B2-40 40 9 12 32 18 36 18 14 10 6.5 57 12 40.5 0.36
S1-B2-50 50 9 12 32 18 36 18 14 10 6.5 66 12 48 0.41
S1-B2-63 63 9 14 37 24 40 20 14 10 6.5 80 16 59 0.62
S1-B2-80 80 14 20 52 30 56 28 20 14 10.5 98 20 74 1.48
S1-B2-100 100 14 20 52 30 56 28 20 16 10.5 118 20 90 1.82
주1: 핀과 스냅링은 첨부되어 있습니다.
재질: 주철
도장 처리
부속품(너클·브래킷·핀) 외형 치수도
●2산 브래킷(B2)
재질:  강철
아연 크로메이트 처리
E
CW
C
A
AA
DKK
M
A
RRRCDH10 -0.4
-0.1
(E)
M
B
CV
KK
CW
C
A
AB
RRRCDH10
+0.1
+0.4
(D)
SD K
4-D
4-C
CQ
SD
K
φCDH10
CF
CI
F
G
RMR
-0.4
-0.1 CV
SD K
4-D
4-C